

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B096

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์และจักรยานยนต์ 67 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9643	แม่ปั๊มคลัตช์ตัวบน HINO รุ่น RK1JSL	1	ชุด	11,450	11,450.00
2	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7752	น้ำมันเบรก DOT 3 ขนาด 1 ลิตร	1	กปง.	290	290.00
3	K	5104010104	25174000	2930-35-572-3251	พัดลมโบลเดอร์ ด้านขวา HINO รุ่น RK1JSL	2	ตัว	4,850	9,700.00
4	K	5104010104	25174000	2930-35-572-2407	พัดลมโบลเดอร์ ด้านซ้าย HINO รุ่น RK1JSL	2	ตัว	4,850	9,700.00
5	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1159	โช๊คอัพล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSL	1	คู่	9,550	9,550.00
6	K	5104010104	25172000	2510-35-570-8814	บูชหุ้มแหนบล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSL	6	ตัว	490	2,940.00
7	K	5104010104	25172000	2510-35-571-7798	สลักหุ้มแหนบล้อหน้า ขวา - ซ้าย HINO รุ่น RK8JSL	1	ชุด	2,900	2,900.00
8	K	5104010104	25172000	2510-35-571-0136	สาแหรกแหนบหน้า ขวา - ซ้าย Hino รุ่น RK8JSL	4	ตัว	950	3,800.00
9	K	5104010104	25191700	2590-35-571-5928	หัวอัดจาระบี HINO รุ่น RK8JSL	6	ตัว	35	210.00
10	K	5104010104	26101700	2510-35-571-7417	แผ่นซึมบาง HINO รุ่น RK8JSL	12	แผ่น	35	420.00
11	K	5104010104	26101700	2510-35-571-7416	แผ่นซึมหนา HINO รุ่น RK8JSL	12	แผ่น	35	420.00
12	K	5104010104	26101700	2815-35-571-6068	ยางฝาครอบล้อ HINO รุ่น RK8JSL	1	เส้น	1,150	1,150.00
13	K	5104010104	26101700	2520-35-572-9032	ปะเก็นยางล้อเพลาลูกเบี้ยว HINO รุ่น RK8JSL	1	เส้น	1,150	1,150.00
14	K	5104010104	26101700	2815-35-571-6069	ซีลแป๊ปหัวฉีดเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSL	6	ตัว	250	1,500.00
15	K	5104010104	26101700	2815-35-570-4657	แหวนน้ำมันเชื้อเพลิงไหลกลับหัวฉีด HINO รุ่น RK8JSL	10	ตัว	210	2,100.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B096

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์พร้อมทำรถยนต์และจักรยานยนต์ 67 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
16	K	5104010104	26101700	2930-35-570-5662	ท่อระบายน้ำมันหล่อลื่นที่ฝาครอบวาล์วพร้อมเข็มขัดแบบสแตนเลส HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	3,870	3,870.00
17	K	5104010104	26101700	2815-35-571-6549	ยางวงเดือน HINO รุ่น RK8JSLA	2	ตัว	470	940.00
18	K	5104010104	26101700	2815-35-570-4704	โอริงเซ็นเซอร์วัดรอบเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ตัว	190	190.00
19	K	5104010104	26101700	2815-35-571-6071	โอริงเบ้าหัวฉีด HINO รุ่น RK8JSLA	6	ตัว	190	1,140.00
20	K	5104010104	26101700	2520-35-570-2611	ซิลท่ายเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	อัน	1,250	1,250.00
21	K	5104010104	26111500	2520-35-571-1222	ลูกปืนปลายเกียร์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ดัลป์	700	700.00
22	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1219	แผ่นคลัตช์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	แผ่น	12,150	12,150.00
23	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1224	เรือนประกอบคลัตช์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	เรือน	29,550	29,550.00
24	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1221	ลูกปืนคลัตช์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ดัลป์	2,200	2,200.00
25	K	5104010104	26112000	2520-35-571-1223	บูชชากดลูกปืนคลัตช์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	870	870.00
26	K	5104010104	26111500	2520-35-571-2087	ซิลท่ายเกียร์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	อัน	860	860.00
27	K	5104010104	25191700	8030-35-571-0015	การพาปะเก็นสีดำ	1	หลอด	220	220.00
28	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7752	น้ำมันเบรก DOT 3 ขนาด 1 ลิตร	2	กปง.	290	580.00
29	K	5104010104	25191700	4910-35-571-8160	สเปรย์ทำความสะอาดเบรกประสงค์	1	กระป๋อง	400	400.00
30	K	5104010104	26101700	2530-35-572-4930	แหวนหน้าเรียบใน 6 มม. HINO รุ่น RK8JSLA	50	อัน	5	250.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B096

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์และจักรยานยนต์ 67 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
31	K	5104010104	26101700	2530-35-572-4055	แหวนหน้าเรียบใน 8 มม. HINO รุ่น RK8JSLA	50	อัน	5	250.00
32	K	5104010104	25174000	4140-35-571-4479	พัดลมใบเบอร์ HINO รุ่น RK1JSL	1	ตัว	4,900	4,900.00
33	K	5104010104	26101700	2920-35-571-4990	แปรงถ่านพร้อมช่องแปรงถ่านTOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	390	390.00
34	K	5104010104	26101700	2920-35-570-5289	ไอซีเรกูเลเตอร์ พร้อมไดโอด TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	2,870	2,870.00
35	K	5104010104	25191700	2530-35-570-2992	วาล์วควบคุมระดับถังลม ล้อหลัง Hino รุ่น RM1ESKU	1	ตัว	3,980	3,980.00
36	K	5104010104	25172800	2530-35-570-2894	ชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิค ซ้าย-ขวา Isuzu รุ่น NQR75 H5H	2	ชุด	11,200	22,400.00
37	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7265	น้ำมันไฮดรอลิค (18 ลิตร)	1	ถัง	3,220	3,220.00
38	K	5104010104	26101700	5330-35-571-8890	ปะเก้นทอร่วมไอดี HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	1	ชุด	700	700.00
39	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8766	สายพานหน้าเครื่องยนต์ HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	1	เส้น	3,000	3,000.00
40	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8767	ชุดรอกดึงสายพานเครื่องยนต์ HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	1	ชุด	3,950	3,950.00
41	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8768	ลูกกรับสายพานเครื่องยนต์ HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	3	ตัว	1,970	5,910.00
42	K	5104010104	25191700	4910-35-571-8160	สเปรย์ทำความสะอาดเกนเกนประสงค์	1	กระป๋อง	400	400.00
43	K	5104010104	25191700	8030-35-570-7458	กาวทาเบ็กกิ้ง	1	หลอด	300	300.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B096

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์และจักรยานยนต์ 67 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
44	K	5104010104	25171700	2530-35-571-6460	ผ้าติดสีกเบรกล้อหน้า ขว-ซ้าย HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	1	ชุด	2,950	2,950.00
45	K	5104010104	25171700	2530-35-571-6461	ผ้าติดสีกเบรกล้อหลัง ขว-ซ้าย HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	1	ชุด	2,870	2,870.00
46	K	5104010104	25172000	2540-35-572-7506	ลูกยางกันกระแทกล้อหลัง ขว - ซ้าย HYUNDAI รุ่น GRAND STAREX VIP 2.5	1	ชุด	2,300	2,300.00
47	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8074	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น ALTIS 1.8 HYBRID	1	ลูก	180	180.00
48	K	5104010104	26111500	2520-35-570-2427	บูชคั่นเข้าเกียร์ TOYOTA รุ่น NCP93R	5	ตัว	180	900.00
49	K	5104010104	25172800	2510-35-570-2045	ลูกหมาก เบิด - ปีด ประตูทางขึ้นผู้โดยสาร ตัวล่าง (แบบยาว) ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ชุด	3,550	3,550.00
50	K	5104010104	25172800	2510-35-570-2046	ลูกหมาก เบิด - ปีด ประตูทางขึ้นผู้โดยสาร ตัวกลาง (แบบสั้น) ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ชุด	4,500	4,500.00
51	K	5104010104	25172800	2510-35-570-2048	ลูกหมาก เบิด - ปีด ประตูทางขึ้นผู้โดยสาร ตัวบน (แบบสั้น) ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ชุด	4,500	4,500.00
52	K	5104010104	25174000	4130-35-571-2015	ลูกปืนคอมเพรสเซอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ดัลป์	5,600	5,600.00
53	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3024	กระปุกพวงมาลัย HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	36,250	36,250.00
54	K	5104010104	25191700	2510-35-571-8698	น้ำมันเพาเวอร์ ขนาด 1 ลิตร	2	กระป๋อง	690	1,380.00
55	K	5104010104	26101700	2520-35-570-8358	โอรังตัวดันโช้ Toyota รุ่น Altis 1.6	1	ตัว	90	90.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B096

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์และจักรยานยนต์ 67 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
56	K	5104010104	26101700	2805-35-570-9334	เบ็กกิ้งฝาครอบวาล์ว TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	แผ่น	290	290.00
57	K	5104010104	25174000	2930-35-570-5685	ฝาหม้อน้ำ TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	อัน	380	380.00
58	K	5104010104	25191700	8030-35-570-7449	การซิลโคลนทาเบ็กกิ้ง (สีดำ)	1	หลอด	220	220.00
59	K	5104010104	26101700	2805-35-571-4561	โอริงวาล์ว WT-I TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ตัว	90	90.00
60	K	5104010104	26101700	2920-35-571-4990	แปรงถ่านพร้อมช่องแปรงถ่าน TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	390	390.00
61	K	5104010104	26101700	2920-35-570-5289	ไอซีเรกูเลเตอร์ พร้อมไดโอด TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	2,870	2,870.00
62	K	5104010104	25172600	2510-35-570-2144	สายดึงเปิดฝากระโปรงท้าย TOYOTA รุ่น NCP93R	1	ชุด	800	800.00
63	K	5104010104	26111800	2520-35-570-2389	โซ่ พร้อมสเตอร์ หน้า-หลัง HONDA รุ่น NF125	1	ชุด	850	850.00
64	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3174	ผ้าดิสก์เบรกล้อหน้า HONDA รุ่น NF125	1	ชุด	180	180.00
65	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3244	ผ้าเบรกล้อหลัง HONDA รุ่น NF125	1	ชุด	180	180.00
66	K	5104010104	25172900	6220-35-570-7107	หลอดไฟใหญ่หน้า HONDA รุ่น NF125	1	ดวง	60	60.00
67	K	5104010104	25172900	6220-35-570-7011	หลอดไฟพรี ขวา - ซ้าย HONDA รุ่น NF125	4	ดวง	20	80.00
(สอนแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	236,180.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบราคาจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ยอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

น.ท.



พน.ควบคุม กพสจ.ขส.ทร.